П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12.2
Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Став-
ропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

29 июня 2017 года
№ 524-У1 ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 12.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г.

№ 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" из-
менение, дополнив часть 6 пунктом 12 следующего содержания:

"12) должностные лица местной администрации (органов местной адми-
нистрации), осуществляющие переданные органам местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов Ставропольского края отдельные
государственные полномочия Ставропольского края по организации и осущест-
влению деятельности по опеке и попечительству, - об административных пра-
вонарушениях, предусмотренных статьей 2.6 настоящего Закона.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольско

г.Ставрополь
11 июля 2017 г
№ 74-кз

В.В. Владимиров